
172

172 163
а

163
а

163
а

172 163
а

172 163
а

173

173

История России (преп Вахидов Э.Б.)

История религий России (преп Сефер 
К.Э.)

163
Практический курс английского 
языка (ст преп Сеттарова М.Д.)

Современный русский язык (кфн, доц  Ерохина Т.А.)

История России (преп Вахидов Э.Б.)

163
Практический курс английского 
языка (ст преп Сеттарова М.Д.)

                                                                                                            Расписание                                                                                                                                    

День

5

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к
 

16:30

18:10

4

3

Время

11:30

14:50

7

        занятий  филологического факультета на 2025-2026  уч.год                                         

Номер 
пары

Практический курс 
английского языка 

(кфн, доц 
Исмаилова Э.А.)

Практический курс 
английского языка 

(кфн, доц 
Исмаилова Э.А.)

Практический курс немецкого 
языка (преп Зиядинова Д.А.)

173

                                                                               45.03.01 Филология (1 курс, весенний семестр, ОФО)                                                        

РУ-25

2 9:40

АР-25АН-25
8:001

13:10

6

Украинский фольклор (дфн, 
проф Гуменюк О.Н.)

163
а

История религий России (преп Сефер К.)-
сем

История России (преп Вахидов Э.Б.)

Русский фольклор (дфн, проф Гуменюк 
О.Н.)

История религий России (преп Сефер 
К.)-сем

Русская диалектология (кфн, доц 
Ерохина Т.А.)



163
а

163
а

173 163 174
а

173

174
а

Крымскотатарский язык (преп 
Аблялимова Г.Ш.)

174
Старосдавянский язык (кфн, 

доц Ерохина Т.А.)

Современный украинский язык (кфн, 
доц Дехтярева Е.В.)

Украинский фольклор (дфн, проф 
Гуменюк О.Н.)

Фольклор (кфн,доц Машкова 
Е.Е.)

Иностранный язык (кфн, доц 
Ватолина Т.Г.)

173

Философия (к.полит н, доц Апселямова 
А.И.)

16:30

3

13:10

6

В
т
о
р
н
и
к

6

173
Современный украинский 
язык (кфн, доц Дехтярева 

Е.В.)

4

5

13:10

Практический курс немецкого 
языка (преп Зиядинова Д.А.)

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(преп Османов Л.А.)

Практический курс 
английского языка 

(кфн, доц 
Исмаилова Э.А.)

173

Практический курс 
английского языка 

(кфн, доц 
Исмаилова Э.А.)

173

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(преп Османов Л.А.)

Практический курс английского 
языка (ст преп Сеттарова М.Д.)

3 11:30

1

2

16:30

9:40 163
а

Иностранный  язык (кфн, доц 
Крюкова Н.В.)

174

174

Элективные курсы по 
физической культуре и 

спорту (преп Османов Л.А.)

Русский фольклор (дфн, 
проф Гуменюк О.Н.)

163

173

Практикум по русской 
литературе (кфн, доц 

Баранская Е.М.)
173 163

С
р
е
д
а

163
а

174

14:50

Практикум по русской 
литературе (кфн, доц 

Баранская Е.М.)

Крымскотатарский язык (преп 
Аблялимова Г.Ш.)

Практический курс немецкого языка (преп 
Зиядинова Д.А.)

Философия (к.полит н, доц Апселямова 
А.И.)

Лингвострановедение 
(немецкий язык) -кфн, доц 

Крюкова Н.В.

Практический курс немецкого 
языка (преп Зиядинова Д.А.)

9:40

8:00

14:50

11:30

2

8:00

5

4

1



163
а

163
а

174

174

177

177

177

История России (к.ист н, доц Чубукчиева Л.З.)-лекция

Крымскотатарский язык (преп 
Аблялимова Г.Ш.)

173
Элективные курсы по 

физической культуре и спорту 
(преп Османов Л.А.)

Философия (к.полит н, доц Апселямова 
А.И.)

9:40 172

Диалектология (кфн, доц Ерохина Т.А.)

8:00

11:30

13:10

3

1 История религий России (кпн, доц Абдулхаиров А.З.) - лекция

14:50

8:00

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

(преп Османов Л.А.)

5

Ч
е
т
в
е
р
г

5

6

2

3

4

16:30

4

9:402

13:10

П
я
т
н
и
ц
а

14:50

6

11:30

16:30

Элективные курсы по 
физической культуре и 

спорту (преп Османов Л.А.)

1

Иностранный язык (ст преп 
Сеттарова М.Д.)

Практический курс 
английского языка 

(кфн, доц 
Исмаилова Э.А.)

173

Практический курс 
английского языка 

(кфн, доц 
Исмаилова Э.А.)

173

Философия (к.полит.н, доц Апселямова А.И.)-лекция

Современный русский язык (кфн, доц 
Ерохина Т.А.)

Современный русский язык (кфн, доц 
Ерохина Т.А.)


	Лист1

